
K U P NÍ SMLOUVA PSI60127.1

Vysoká škola báňská — technická univerzita Ostrava

ELVAC, a.s.

P8160127.1

se sídlem: 17. Listopadu 15; PSČ 70833; Ostrava — Poruba

zastoupena prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc.

zřízena podle zákona č. 1 1 1/1998 Sb., o vysokých školách, nezapisuje se do

OR

IČO 61989100 DIČ CZ61989100

Bankovní spojení: ČSOB

Ve věcech ec mc yc 1 o c o mc je oprávněn jednat za Prodávajícího

doc. Ing. Jiří Koziorek Ph.D..

(dále též „Prodávající“)

se sídlem: Hasičská 930/53, Hrabůvka, 700 30 Ostrava

zastoupen Zbyškem Ciompou

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě sp.

zn.: B 2179,

IČ: 25833812 DIČ: CZ25833812,

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Ve věcech o c o n1c 1 tec mc yc je oprávněn jednat za Kupujícího Ing.

Petr Wantula

(dále též „Kupující“)

 



1.

Předmět smlouvy

1. Učelem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při

dodávce a koupi zboží vyvíjeného Prodávajícím.

2. Předmětem této smlouvy je (i) závazek Prodávajícího vyvinout a dodat Kupujícímu

zboží tj. realizovat výpočetní algoritmus pro seřízení SC bodů v rámci robotického

pracoviště dodávaného Kupujícím firmě Varroc Lighting Systems, 5. r. o..

Specifikace zboží výpočetního algoritmu pro seřízení SC bodů v rámci robotického

pracoviště dodávaného Kupujícím firmě Varroc Lighting Systems, 5. r. oje součástí

Přílohy č.1 této smlouvy. Prodávající se dále zavazuje převést vlastnické právo na

zboží na Kupujícího.

3. Kupující se zavazuje zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu

dojednanou kupní cenu v případě splnění veškerých požadavků této smlouvy.

4. Součástí dodávky dle této smlouvyje i dodání veškerého softwaru a manuálu použití.

Prodávající rovněž bude přítomen při oživování softwaru u Kupujícího po dobu

nezbytně nutnou pro oživení a kalibraci software ne však déle než 14 dnů.

Prodávající rovněž zajistí proškolení určených zaměstnanců Kupujícího v používání

softwaru.

5. Prodávající vypracuje do 7 dnů od podpisu smlouvy časový harmonogram plnění a

předloží tento Kupujícímu. Prodávající bude následně informovat kupujícího o stavu

plánu vývoje a montáže zařízení (včetně fotodokumentace) každé 2 týdny (v pondělí)

písemnou formou — e mail. V případě jakékoliv odchylky od plánu Prodávající

předloží akční plán do 48 hodin.

II.

Kupni cena

Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran dle ustanovení zákona č.

526/1990 Sb. o cenách a činí 236 000,-Kč bez DPH (slovy : dvěstětřicetšesttisíc korun

českých)

Konečná cena s 21 % DPH činí 285 560,-Kč (dále též „Kupní cena“).

V takto sjednané kupní ceně jsou obsaženy veškeré náklady Prodávajícího spojené se

splněním jeho závazků uvedených v článku 1. odst. 3 této smlouvy, včetně nákladů na

školení.

PSlóOlZ7.l

 



Ill.

Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje, že dodá zboží specifikované v příloze č. l Kupujícímu do

6 týdnů od data objednání (9.1.2017), tzn. do 20.2.2017 (8KT). Další 2 kalendářní

týdny bude probíhat testování u Kupujícího a tvorba SW knihovny. Adresa

provozovny ELVAC, a.s. (provozovna Ostrava), Hasičská 930/53, Hrabůvka, 700 30

Ostrava. Dodávka se považuje za řádně splněnou, když je zboží převzato zástupci

kupujícího v provozovně kupujícího. Prodávající je povinen předat Kupujícímu

současně se zbožím veškeré doklady a technickou dokumentaci vztahující se ke

zboží (zejména návody k obsluze, manuál k programování apod., záloha softwru na

datovém nosiči), a to alespoň v jednom českém vyhotovení. V případě rozporů je

rozhodující české znění.

2. V případě, že Kupující nedodá veškeré požadované dokumenty, či se zpozdí

sjejich dodáním, může se doba dodání změnit v návaznosti na délku prodlevy ne

však o více dní než je prodleva na straně Kupujícího.

3. Jestliže Prodávající nedodrží dohodnutou lhůtu dodávky zboží z důvodu vlastního

zavinění, zavazuje se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní

ceny bez DPH za každý započatý den prodlení, nejvýše však 5 % z Kupní ceny

bez DPH pozdě dodaného zboží.

4. V případě prodlení Kupujícího s úhradou Kupní ceny je Kupující povinen uhradit

Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý

týden prodlení, nejvýše však 5 % (slovy: pět procent) z Kupní ceny bez DPH

dodaného zboží.

IV.

Platební podmínky

Kupní cena bude uhrazena následovně:

l00 % z Kupní ceny, včetně DPH v zákonné výši, bude uhrazeno na základě faktury

Prodávajícího domčené Kupujícímu, která bude vystavena po řádném dodání,

protokolámím převzetí Zboží Kupujícím a ukončením zkušebního provozu. Faktura

bude splatná do 45 dnů od data jejího vystavení. Prodávající se zavazuje, že daňový

doklad — faktura bude vystavena s náležitostmi dle ustanovení § 28 zákona č. 235/2004

PSI60127.1

 



4

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o dani

z přidané hodnoty“), a zašle ho na adresu Kupujícího.

VI.

Uvedení do provozu

]. Převzetí zboží bude provedenou formou implementace softwaru do zařízení pro

nastavení pozice světlometů (projekt P8160127) a zkušebním provozem za účasti

Prodávajícího i zástupců Kupujícího

2. Školení, která jsou předmětem této smlouvy, budou provedena Prodávajícím

v prostorách prodávajícího za přítomnosti zástupců Kupujícího.

VII.

Přechod nebezpečí škody a vlastnického práva

1. Nebezpečí škody na Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem

převzetí Zboží v provozovně Kupujícího specifikované výše..

2. Vlastnické právo ke Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího jeho dodáním v

sídle Kupujícího.

VIII.

Záruka

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na Zboží (software) po dobu 24 (slovy:

dvacetčtyři) měsíců ode dne dodání.

IX.

Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že Prodávající nedodal

Zboží Kupujícímu ani do 15 (slovy: patnácti) týdnů od termínu dle čl. III. této

smlouvy a toto porušení nenapravil ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté

k tomu Kupujícím v písemné výzvě k nápravě doručené Prodávajícímu s tím, že

tato lhůta nesmí být kratší než 1 (slovy: jeden) týden.

PSI60127.1

 



[
\
J

P8160127.1

5

Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy vpřípadě, že Kupující dosud

neuhradil Kupní cenu v plné výši a ohledně majetku Kupujícího bylo zahájeno

insolvenční řízení.

X.

Ostatní

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.

Stanoví se následující pořadí závaznosti dokumentů v případě jejich rozporu: (i)

kogentní ustanovení právního řádu České republiky, (ii) tato smlouva, (iii)

potvrzení objednávky, (iv) dispozitivní ustanovení právního řádu České republiky,

(v) obchodní zvyklosti.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních. Smlouva nabývá

platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Každá ze

stran obdrží po jednom vyhotovení.

Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. Není tedy oprávněn

domáhat se obnovení jednání o smlouvě, změny smlouvy ani jejího zrušení

z důvodu jakékoli změny okolností.

Možnost přijetí návrhu této smlouvy sjakýmkoli dodatkem nebo jakýmikoli

odchylkami se vylučuje. Návrh této smlouvy nelze přijmout ani tak, že se adresát

návrhu podle něj zachová.

Jakákoli změna této smlouvy musí být učiněna formou dodatku k této smlouvě a

takový dodatek musí být učiněn písemně a řádně podepsán oběma smluvními

stranami; to platí rovněž pro vzdání se tohoto požadavku písemné formy.

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy nicotným, neplatným či

neúčinným, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají

platná a účinná. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nicotné, neplatné

nebo neúčinné, uplatní se místo něj odpovídající ustanovení příslušného právního

předpisu. Pokud by se ukázalo, že je tato smlouva nicotná nebo neplatná, zavazují

se smluvní strany uzavřít novou smlouvu, ve které bude důvod nicotnosti nebo

neplatnosti odstraněn a která se bude svým obsahem a účelem shodovat s touto

smlouvou, s výjimkou těch ustanovení, která vedla k nicotnosti nebo neplatnosti

této smlouvy.

 



Přílohy:

1. Nabídka - Cenova nabidka_Elvac_vypocet Varroc scan

2. Harmonogram realizace

Místo: Ostrava

 

Za ELVAC a.s.

Ing. Jaroslav Chýlek

Ob

  

PSI60127.1

Misto: Ostrava

Dne _l3 'Ul- 2017

 

Ostrava

prof. RNDr. V. Snášel, CSc.

děkan FEI

  


